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Té ardhural familjare té krijuara gjaté perindhés deklaruese

Te Ardhurat 2004-2018 Shuma né Leki Raporti né %

Paga ega furksioni 25898.118 | 49.2%
Faga ¢ Familjars 1404369 | %
T ardhura nga bimmesi 5208650 | 9%
T¢ ardhura nga Qira 502500 | 1.0%
To ardhura nga shitja o 2,300,000 ‘ 5.3%
pasurive te paluajtshme | |

Te ardhura te tiera 720,000 | 14%

Total 52 623,546 100%

Kontrolli Aritmetik dhe

Kontralli Aritmetik dhe Logjik pér 15 vite rezultof:

Pa Probleme

Subjekti Kasem Berben ne deklarmin 2 pasinise per hers 16 pars, per t2 tera deklaron
mendje ¢ash 2,500,000 leka na te ardhurat nza avoketia ¢ wibeve 19921999 dhe
fanrsimret nga paga. NE vitet nE vijim, subjekti nuk deldaron i menyrs speeifike padsimin
& kisaj shume dhe mk &shiz & garte nese pshiz perdonur apo varhdon (& mbelet gjendje
dsm n witm 2018
Na wiin 2010 dekdarnhet shiese anesoré pa lej2 né kokalin ne prones: né Gjirakaster me
sipérfage 37 m2, v€ proces legafivimi
Ne: witin 2013 nepérmje transfertes bankare subyelds 1 kalon nipit njé shume prej
2500.000 lekesh, Nz wit e vone. mipi | transieren ne banke 4 000,000 loke, nga te ciat
500,000 |eke 1 perket shumés $& mart@ e vitin 2013 dhe 1,500,000 leké buron nga 2
i DA-AR shpl, ko djali i subjebtil Eshi ortak Nuk BshiE ¢ qarlé s
sfare perfanéson shuma 1,500,000 leke
W witim 2015, djali i subjeictit ka blere nj@ apartament me sip. 57 m kundregt wieros
10,000 eero, nga (e eilat 2,000,000 lek jané hug nza kunata. Lidhar me huang nuk ka t&
diena mbi kashict ¢ huadbenies dhe deri me datg 31.12.2018, mk Eshie realimar asnjg
shiyerje




